PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

iÃíjà

FLORISV ANTONIO FIORENTINO
eito Municipal

•

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

IIIIN11111111111111
 Protocolo Geral 000272812013

Data 30/12/2013 Horário 15:44
Legislativo • MTR 592/2013

PAZ SOCIAL

mi/

Ofício n°. 1601/2013

Ibitinga, 26 de Dezembro de 2013.

Ref.: Resposta ao requerimento 399/2013

Assunto: Requer Informações sobre foto do portal de entrada de
nossa cidade

• Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado, elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, e
conforme já bastante informado nesta casa de leis, segue em anexo
NF das referidas fotos, na realidade cartões de Natal feitos às
minhas próprias expensas.

Certos de te mos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos novando protestos
de estima e apreço, agradecemot e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente.

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

... 	 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

MUNICIPIO DE IBITINGA

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número da NFS -e

2409

Código de Verificação de Autenticidade

00G227RAE

Data e Hora de Emissão da NFS-e

16/12/2013 às 08:50:54

Chave de Acesso

12483692409001X3CGSYSMTZ92LQ8SW5

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS

Exigível

Número do Processo Município de Incidência do ISS

IBITINGA-SP

Número do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competência

12/2013 Para certificação da autenticidade acesse http:

/1187.50.109.56:80801issweb, menu consultas e

Informe os dados desta NFS-e.
Optante Simples Nacional

1 - Sim

Incentivo Fiscal

2 - Não

Regime Especial Tributação

Microempresário e Empresa de Pequeno

Tipo ISS

06 - ISS Simples Nacional

Prestador de Serviços
CPF/CNPJ

02.249.436/0001 -44

RG/Inscrição Estadual

344052611117

Inscrição Municipal

00153934

Cadastro

00153934

Nome/Razão Social

PAULO ROBERTO CASOTTI FOTOGRAFIAS EPP

Logradouro

AV. DOM PEDRO II, 0803

Complemento Bairro

CENTRO

CEP

14940-000

Cidade

lbitinga-SP

Telefone E -mail

Tomador de Serviços

CPF/CNPJ/Documento

032.108.468 -39

RG/Inscrição Estadual

6197648

Inscrição Municipal Nome/Razão Social

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO

110,radouro

RUA: JOAO SOARES ARANTES, 147

Complemento Bairro

JD. CENTENÁRIO

CEP!Cod.Postal

14940-000

Cidade

IBITINGA-SP

Telefone E-mail

Intermediário
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrição Estadual Inscrição Municipal Nome/Razão Social

Discriminação dos Serviços

Qtde. 	 Un. Medida 	 Descrição 	 VIr. Unitário 	 Total

30,00 	 UN 	 F01 u AMADOR 15X21 	 R$ 2,3u 	 Ris oe,Ou

ek
Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

Item da LC 116/2003

13.03

Aliquota

2,00 %

Atividade do Município

1303.00000001

Codigo CNAE

Valor Total dos Serviços

R$ 69,00

Desconto Incondicionado

R$ 0,00

Deduções Base de Cálculo

R$ 0,00

Base de Cálculo

R$ 69,00

Total do ISS

R$ 1,38

ISS Retido

2 - Não

—1  Desconto Condicionado

R$ 0,00

Retenções de Impostos
PIS

R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00

INSS

R$ 0,00

IRRF

R$ 0,00

CSLL

R$ 0,00

ISS

R$ 0,00

Outras Retenções

R$ 0,00

Valor Líquido da Nota Fiscal de Serviços 	 R$ 69,00

Informações Complementares

RECEBREMOS) DE PAULO ROBERTO CASOTTI FOTOGRAFIAS EPP

SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e NÚMERO 2409 	 CÓDIGO DE VERIFICAÇA0:00G227RAE

Data 	 CPF/RG

Assinatura

	Page 1
	Page 2